
Pôle Mission Membres Mail Téléphone Commentaires
Christophe Zwaenepoel christophe.zwaenepoel@gmail.com 06 84 55 49 82
Clément Picq rhapsody1984@hotmail.fr 06 58 09 45 10
Félicia Carrere flcarrere@gmail.com 06 63 19 03 15
Virginie Jouanny virginie.jouanny73@gmail.com 06 75 07 73 07 gestion des Adhérents
Clément Picq rhapsody1984@hotmail.fr 06 58 09 45 10
David Flament Cdflament@gmail.com 06 63 84 60 75
Florian Jouanny florian.jouanny@orange.fr 06 77 71 07 04
Robert Berthet berthet.r@free.fr 06 98 86 20 47
Didier Fouchères didier.foucheres@orange.fr 06 03 36 51 01
Marie-Martine melusine159@laposte.net 06 87 74 09 94
Clément Picq rhapsody1984@hotmail.fr 06 58 09 45 10
France Martin francemartin58@gmail.com 06 67 60 37 30
Marie Desoize marie.desoize-lalande@orange.fr 06 82 53 14 45
Clément Picq rhapsody1984@hotmail.fr 06 58 09 45 10
France Martin francemartin58@gmail.com 06 67 60 37 30
Christophe Zwaenepoel christophe.zwaenepoel@gmail.com 06 84 55 49 82
Sylvie Picq sylviepicq@yahoo.fr 03 86 59 11 73
France Martin francemartin58@gmail.com 06 67 60 37 30
Marie-Martine melusine159@laposte.net 06 87 74 09 94
Nicole Martin
Auguste Picq

Métallurgie Gestion et pédagogie sur le four à minerai Philippe Andrieux phandrieux@wanadoo.fr

Suivi du classement
Poursuivre les recherches historiques sur le château, 

rédiger des articles

Confection de tous les objets dont l'association a 
besoin pour ses manifestations

Juridique

Histoire

Confection

Fonctionnement de l'association

Communication
Site internet, facebook, communication aux 

adhérents, recherche de nouveaux adhérents, 
relance des anciens, listing adhérents, revues de 

presse et chroniques

Partenaires et Subventions

Administratif

Subventions, sponsoring, conventions, prospecter et 
fidéliser les partenaires, mettre en place le 

packaging de subventions

 Prévoir les ordres du jour, mise en place des 
circulaires, le suivi des réunions

Finance Tenue des comptes, bilans financiers


